
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:36357/2019

 
VISTO las presentes actuaciones y,

CONSIDERANDO:

La RR-2019-2591-E-UNC-REC;

Lo solicitado a fs. 19 por el Prosecretario de Informática y a fs. 20/vta.;

Lo informado a fs. 20Vta. por el Departamento de Personal;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-Rectificar el artículo 1º de la RR-2019-2591-E-UNC-REC y, en
consecuencia, donde dice: “...cargo de Profesor Asociado con dedicación exclusiva...”,
debe decir: “...Profesor Titular con dedicación exclusiva -cód. 101-...”.

ARTÍCULO 2°.-Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General
de Personal-.

sl


	fecha: Jueves 19 de Marzo de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2020-392-E-UNC-REC
		2020-03-18T10:44:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-19T13:16:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-19T13:16:57-0300
	GDE UNC




